Forenklat arsbokslut

for
Sigtuna Legends Cheerleadingforening
302471-2831
Ar

2022-07-01 —2023-06-30
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Sigtuna Legends Cheerleadingférening

802471-2831

FOrenklat arsbokslut fér rakenskapsaret 2022-07-01-2023-06-30

Resultatrakning

Intdkter
Medlemsavgifter
Gavor och bidrag
Verksamhetsintakter
Forsaljningsintakter
Ovriga intakter
Summa intikter

Kostnader
Verksamhetskostnader
Forsaljningskostnader
Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Avskrivningar av materiella
anlaggningstillgangar
Ovriga kostnader

Summa kostnader

Verksamhetens underskott

Finansiella intakter
Finansiella kostnader

Underskott efter finansiella poster
Bokslutsdispositioner

Arets underskott

2022/23

14 500,00
88 012,00

364 704,00
15 170,00

482 386

-272 797
0
-110 235
-182 204

-565 236

-82 850

-82 850

-82 850

2021/22

11 300,00
88 552,00

268 333,00
171,00

368 356

-178 231
0
-55 258
-91 300

-324 789

43 567

43 567

43 567




Sigtuna Legends Cheerleadingférening
802471-2831

Balansrakning 23-06-30 22-06-30

Tillgangar

Immateriella anlaggningstillgangar
Byggnader och mark
Inventarier

Varulager
Kundfordringar
Ovriga fordringar

Finansiella placeringar

Kassa och bank

81 840 171 290
B e o e ———— e  E— vttt
Summa tillgangar 81 840

Eget kapital

Balanserade dverskott 164 690 121 123
Arets under/éverskott -82 850 43 567
Summa eget kapital 81 840 164 690
Obeskattade reserver

Skulder

Laneskulder

Leverantorsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder - 6 600
Summa skulder - 6 600
Summa eget kaEital och skulder 81 840 171 290

2023-08-30
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